
Zarządzenie Nr 3/2020 

Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 7 stycznia 2020 r. 

 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  

w Bornem Sulinowie. 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. W  Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie 
stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 17/2013 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia  
18 lutego 2013 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  
w Bornem Sulinowie, wprowadzam następujące zmiany:  

 
1) Załącznik Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

do niniejszego Zarządzenia. 
 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 


